国道２号コネクトパーキング岡山・早島整備事業計画検討会(第２回）

議事概要

１．日 時：令和７年９月１日（月） １０：００～１１：００

２．場 所：岡山国道事務所 ３階会議室

３．出席者：別紙のとおり

４．議事概要

○整備事業計画検討会

・アクセスルートを（主）箕島高松線とすることについては、時間帯により混雑する箇

所なので道路管理者（岡山市）と調整をすること。

・岡山県内に事業所を持つトラック事業者が自家用車で入り、トラックに乗り換えて

中継輸送ができるように一般車両が駐車できるスペースも検討して欲しい。